
Publiczna Szkoła  Podstawowa im.  Papieża  Jana Pawła  II  w Czajkowie  bierze  udział  w
ogólnopolskiej  akcji  „Wszystkie  Kolory  Świata”  organizowanej  przez  UNICEF  Polska.
Uczniowie z naszej placówki przygotowali szmaciane laleczki będące symbolem pomocy,
jakiej udzielą najbardziej potrzebującym dzieciom na świecie.

„Wszystkie Kolory Świata” to akcja UNICEF, która już po raz piąty jest przeprowadzana w polskich
placówkach  edukacyjnych.  Ma  na  celu  wsparcie  programów szczepień  ratujących  życie  dzieci
w najuboższych krajach świata.

Do  realizacji  projektu  przystąpiła  cała  nasza  szkoła.  Otrzymaliśmy  pełną  akceptację  ze  strony
rodziców. Rozpoczęliśmy przygotowania do tworzenia laleczek przez uczniów. Na zajęciach dużo
czasu poświęciliśmy na omówienie warunków życia dzieci w Angoli, porównywaliśmy je do naszych
standardów.  Widzieliśmy  jak  rośnie  wśród  naszych  uczniów  zrozumienie  i  tolerancja  dla
odmienności, jak doceniają swoje warunki życia, jak rośnie wielka potrzeba pomocy innym. Pod
wpływem dużych emocji, dzieci tworzyły w domu bardzo cenne egzemplarze. W pracę zaangażowani
byli  również rodzice oraz dziadkowie dzieci. To przy okazji kolejna wielka korzyść dla naszych
uczniów  i  ich  rodzin,  ponieważ  mogli  wspólnie  spędzić  czas  na  robieniu  czegoś  wielkiego  i
pożytecznego.  To  umacnia  więzi  rodzinne.  Laleczki  stworzone  przez  naszych  uczniów  zostały
zaprezentowane na ogólnej wystawie podczas zabawy choinkowej.  Każdy mógł wybrać laleczkę,
zaopiekować się nią, a jednocześnie uratować życie dziecku, przekazując na ten cel darowiznę.
Zebrane środki umożliwią zaszczepienie dzieci mieszkających w najbiedniejszych krajach świata,
gdzie codziennie zagrażają im takie choroby jak gruźlica, odra, tężec czy polio.

Działania  i  postawę  naszych  uczniów  oraz  rodziców  uważamy  za  ich  wielki  sukces.  Projekt
„Wszystkie Kolory Świata” wspiera Majka Jeżowska, Ambasadorka Dobrej Woli UNICEF.
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